
 

Edustajiston 1/2025 kokouksen toivomusponnet 

ja hallituksen vastaukset 

Toivomusponsi 1 

Esittäjä: Marko Koskelo (Keskeiset) 

Kannattajat: Mikko Miettinen (Keskeiset) 

Aihe: sääntökirjauksen toimivuus ISYYn huomionosoitustoimikunnan kokoonpanosta ja 

kokoontumisesta 

 

“Toivomusponsi – ISYYn huomionosoitustoimikunta 

ISYYn merkkiohjesääntöjen 4 § mukaan ylioppilaskunnalla on 

huomionosoitustoimikunta, jonka kokoontumisesta, kokoonpanosta ja tehtävistä 

sanotaan näin: 

”4 § Ylioppilaskunnan huomionosoitustoimikunta  

Huomionosoitustoimikunta tekee hallitukselle esityksen ylioppilaskunnan kunnia-, 

ansio- ja kuntamerkeistä. Huomionosoitustoimikuntaan kuuluvat istuvan hallituksen 

puheenjohtaja sekä varapuheenjohtaja ja edustajiston puheenjohtaja, sekä neljän 

viimeisen vuoden hallitusten puheenjohtajat sekä varapuheenjohtajat ja edustajistojen 

puheenjohtajat. Huomionosoitustoimikunnan kutsuu koolle istuvan hallituksen 

puheenjohtaja. Kokous täytyy pitää viimeistään kuukausi ennen vuosijuhlia ja sen 

koollekutsumisaika on yksi viikko.” 

Tältä osin viimeisten vuosien aikana ISYYn huomionosoitustoimikunnan toiminnassa on 

ollut havaittavissa epäselvyyksiä, jotka herättävät huolta ISYYn sääntöjen ja hyvän 

hallintotavan toteutumisesta. Tällä viittaan siihen, että huomionosoitustoimikunnan 

kokoonpanon osallistumisessa on ollut hyvin paljon vaihtelua vuosien saatossa. Joskus 

kaikki sääntökirjauksessa mainitut henkilöt viiden vuoden ajalta ovat osallistuneet 

huomionosoitustoimikunnan kokouksiin, joskus osallistuminen on rajoittunut 

pelkästään istuviin luottamustoimijoihin. Samanaikaisesti tämä on herättänyt huolta 

huomionosoitustoimikunnan tekemistä pöytäkirjojen teosta, joiden pitäisi olla ISYYn 

hallituksen tekemän päätöksenteon tukena.  

Tämän vuoksi esitän, että ISYYn hallitus voisi pyytää sääntövaliokuntaa selvittämään, 

onko nykyinen sääntökirjaus ISYYn huomionosoitustoimikunnan kokoonpanosta ja 

kokoontumisesta toimiva. Tältä osin sääntöihin olisi syytä harkita kirjausta, jossa ISYYn 

edustajisto tai hallitus valitsee joka vuosi huomionosoitustoimikunnan kokoonpanon. 



 

Esimerkiksi Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan merkkitoimikunnan valitsee HYYn 

hallitus joka vuosi, mikä mahdollistaa sen, että valitut ihmiset osallistuvat varmasti 

merkkitoimikunnan toimintaan. Samantyylinen kirjaus on myös useimpien muiden 

ylioppilaskuntien merkkiohjesäännöissä. 

Tältä osin, jos ISYYn huomionosoitustoimikunnan kirjausta muutettaisiin, se 

mahdollistaisi sen, että ISYYn huomionosoitustoimikunnan osallistuva kokoonpano on 

varmasti kaikkien tiedossa. Samanaikaisesti ISYYn istuvan hallituksen puheenjohtaja 

pystyisi kutsumaan koolle huomionosoitustoimikunnan valitut jäsenet ISYYn 

merkkiohjesääntöjen mukaisissa aikaraameissa. 

Kunnioittaen 

Marko Koskelo, ISYYn edustajiston jäsen (Keskeiset)” 

Hallituksen vastaus 

Hallitus vie asian sääntövaliokunnan käsiteltäväksi. 

 

Toivomusponsi 2 

Esittäjä: Mikko Miettinen (Keskeiset) 

Kannattajat: Jimi Viita-aho (Savilahden Sivistyneet) ja Marko Koskelo (Keskeiset) 

Aihe: edaattorien kokousläsnäolojen merkitsemiseen 

 

“Ponsiesitys liittyen edaattorien läsnäolojen merkitsemiseen 

Ottaen huomioon, että ylioppilaskunnan edustajisto käyttää julkista valtaa, on hyvinkin 

oleellista tietää, ketkä näitä vallankäyttäjiä kulloinkin ovat. Vuonna 2024 edustajiston 

läsnäoloja alettiin seurata kerran vuodessa julkaistavalla listauksella. Koska tämä lista 

julkaistaan vain kerran vuodessa, yksittäisen kokouksen läsnäolojen selvittäminen ilman 

kuukausien odottelua vaatii striimin katsomista tai tarvittaessa tietopyyntöä. 

Kuitenkin edustajiston kokousten pöytäkirjoihin merkitään kaikki muut läsnäolijat, kuten 

hallituksen jäsenet sekä työntekijät, ja kesken kokouksen tapahtuvat muutokset 

edaattorien läsnäoloissa. Näin ollen olisi perusteltua merkitä myös kukin läsnäoleva 

edaattori pöytäkirjaan, josta tieto olisi helposti saatavissa ylioppilaskunnan jäsenille. 

Vastaavanlaisella tavalla menetellään ainakin LYY:ssä, LTKY:ssä ja TYY:ssä.  

Edellämainittu huomioiden, tämän ponnen hyväksyessään edustajisto esittää, että 

päätöksenteon avoimuuden parantamiseksi edustajiston kokousten julkisiin 

pöytäkirjoihin tai niiden liitteeksi merkitään kokouksessa läsnäolleet edustajiston 

jäsenet.” 



 

Hallituksen vastaus 

Edustajisto voi halutessaan päättää merkitä kokouksessa läsnäolleet edustajiston 

jäsenet pöytäkirjaan. 

 

Toivomusponsi 3 

Esittäjä: Ruska Itkonen (Itä-Suomen Vihreä Vasemmisto) 

Kannattajat: Eero Terävä (Itä-Suomen Vihreä Vasemmisto) ja Marko Koskelo 

(Keskeiset) 

Aihe: julkinen lausunto sukupuolentutkimuksen professuuriista 

 

“Toivomusponsi 20.02.25 - Ruska Itkonen, Itä-Suomen vihreä vasemmisto 

Ylioppilaskunnan hallitus tekee julkisen lausunnon sukupuolentutkimuksen 

professuuriin liittyen. Lausunnossa hallitus ilmaisee ylioppilaskunnan tuen Nefa-

Joensuu Ry:n addressille, joka vaatii sukupuolentutkimuksen professuurin täyttämistä. 

Lausunto tehdään hallituksen parhaaksi näkemällä tavalla, esimerkiksi kannanottona, 

parhaaksi näkemillään alustoilla.” 

Hallituksen vastaus 

ISYYn hallitus on ottanut asian esille yliopiston rehtorin Tapio Määtän kanssa. Asia 

mainitaan julkisesti tulevassa ev-postauksessa. 

 

Toivomusponsi 4 

Esittäjä: Marko Koskelo (Keskeiset) 

Kannattajat: Helmi Vanhanen (Vihreä Lista) 

Aihe: radiopuhelimien hankinta 

 

“Toivomusponsi – ISYY ja radiopuhelimet 

Itä-Suomen yliopiston ylioppilaskunta järjestää vuosittain useita isoja yleisötapahtumia, 

joissa on parhaimmillaan useampi tuhat osallistujaa. Tapahtumien järjestämisessä 

viestintä on merkittävässä roolissa ja sitä hoidetaan niin perinteisten viestintävälineiden 

kuin sosiaalisen median viestimien kautta. Kuitenkin tapahtumaturvallisuuden 

näkökulmasta on tärkeää, että ISYYn tapahtumissa olisi käytössä muitakin nopeita 

viestintävälineitä kuin älypuhelimien kautta käytettävät viestintävälineet. 



 

Tämän vuoksi esitän, että ISYYn hallitus voisi selvittää, pystyttäisiinkö ISYYlle 

hankkimaan radiopuhelimia isojen ja muiden yleisötapahtumien järjestämisen tueksi 

molemmille kampuksille käyttöön. Tämä auttaisi merkittävästi tapahtumaturvallisuuden 

edistämisessä, kun radiopuhelimia ei tarvitsisi vuokrata kalliilla hinnalla muista 

organisaatioista tai yrityksistä. Samanaikaisesti radiopuhelimista hyötyisi myös 

opiskelija- ja yleisötapahtumia järjestävät ainejärjestöt, kerhot, kampusjärjestöt sekä 

muut toimijat, kun ISYY voisi vuokrata tai lainata käyttöön radiopuhelimia erilaisia 

yleisötapahtumia varten. 

Kunnioittaen 

Marko Koskelo, ISYYn edustajiston jäsen (Keskeiset)” 

Hallituksen vastaus 

ISYYn hallitus on selvittänyt radiopuhelimien hankintaa. Hallitus on tullut siihen 

lopputulokseen, ettei radiopuhelimia hankita. 
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